y . Alianga Cavernoma - http://www.caver...  [r para este relatério
ad G°°gle Analytlcs Todos os dados do website

Visitas Detalhadas 1 de ago de 2016 - 31 de ago de 2016

Todos os usuarios
100,00% Paginas / sesséo

Guia "Relatorio”

® Paginas / sessdo

4
2
8 de ago 15 de ago 22 de ago 29 de ago

Cidade Paginas / sessao Visualizagoes de pagina Duragao da sessao Pesquisas organicas
1,74 3.385 50:57:30 1.239
Média de visualizagdes: Porcentagem do total: Porcentagem do total: Porcentagem do total:
1,74 100,00% 100,00% 100,00%
(0,00%) (3.385) (50:57:30) (1.239)
1. Ponte Nova 20,00 (1,18‘:/?) 00(?:3520/3 (0,08%1)
2. Cabo Frio 9,00 (01270/?) OO:(:)E;;;/:) (0,00°/?)
3. Guarapuava 8,00 (0171%/3 0013,96;50/3 (0,000/?)
4. Ponta Grossa 7,33 (195?/3 00(?27140) (0,56%7)
5. Sao Joao de Meriti 6,50 (0,38163) 00:82;3/3 (0,08%1)
6. Rio Branco 5,50 (055%/02) 00(5132734% (0,32%4)
7. Campina Grande 5,11 (1,3;:/3 00(‘1‘222"/3 (0,48“/?)
8. Ararangua 4,67 (0,411/3 o ((2)‘:1:;,2) (0,08%1)
9. Paulinia 4,33 (0,381/?) 00(8‘:51/; (0,08%1)
10. Guaruja 4,00 (0,83%/?) 00:((1)2:1‘:2,5) (0,24%?‘)
11. Quedas do Iguacu 4,00 (0,120/:1) 00(?25108 (0,08%1)
12. Araras 3,60 (01531/3 00152:250/3 (0,24°/?)
13. Diadema 3,50 (01411/3 00(527312 (0,16%2)
14. Houston 3,23 (124‘;2) OO:(?,%;% (0,16%2)
15. Vitoria 3,00 (0,531/3 OO:(%,?%?/S (0,32%4)
16. Araxa 3,00 (0,18o/?) OO:(%%;ZH/S (0,16%2)
17. Vicosa 3,00 (01)9%3) 00:(8,? 11/3 (0,08%1)
18. Porto Real 3,00 3 00:02:35 0

(0,09%) (0,08%) (0,00%)


https://analytics.google.com/analytics/web/?authuser=1
https://analytics.google.com/analytics/web/?hl=pt-BR&pli=1&authuser=1&utm_source=pdfReportLink#my-reports/l-iRt8FDRKqPKpWj_uNowQ/a54200575w89666683p93196873/%3F_u.date00%3D20160801%26_u.date01%3D20160831%266295-table.plotKeys%3D%5B%5D%266295-table.rowStart%3D0%266295-table.rowCount%3D500/

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

Mossoro

Sao Jose dos Campos

Vila Nova de Gaia

Duque de Caxias

Sao Bento do Sul

Vazante

Santo Andre

Sao Luis

Joinville

Feira de Santana

Gramado

Manaus

Curitiba

Rio de Janeiro

Sao Caetano do Sul

Santos

Pocos de Caldas

Sete Lagoas

Campo Grande

Algueirao—Mem Martins

Oeiras

Montijo

Afonso Claudio

Caraguatatuba

Carangola

Franco da Rocha

Garca

ltaberaba

Jaguariuna

Resende

Sapiranga

Sorriso

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

2,67

2,65

2,53

2,50

2,50

2,33

2,33

2,31

2,25

2,10

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

3
(0,09%)

9
(0,27%)

3
(0,09%)

12
(0,35%)

3
(0,09%)

3
(0,09%)

32
(0,95%)

45
(1,33%)

48
(1,42%)

25
(0,74%)

5
(0,15%)

28
(0,83%)

114
(3,37%)

420
(12,41%)

9
(0,27%)

21

(0,62%)
2
(0,06%)

2
(0,06%)

22
(0,65%)

4
(0,12%)

2
(0,06%)

2
(0,06%)

2
(0,06%)

2
(0,06%)

2
(0,06%)

2
(0,06%)

2
(0,06%)

2
(0,06%)

2
(0,06%)

8
(0,24%)

2
(0,06%)

2
(0 06%)

00:25:25
(0,83%)

00:01:12
(0,04%)

00:00:54
(0,03%)

00:32:59
(1,08%)

00:17:48
(0,58%)

00:14:29
(0,47%)

00:24:17
(0,79%)

00:47:53
(1,57%)

01:00:15
(1,97%)

01:00:05
(1,97%)

00:00:37
(0,02%)

00:09:24
(0,31%)

02:09:23
(4,23%)

03:43:40
(7,32%)

00:36:40
(1,20%)

00:30:18

(0,99%)

00:02:01

(0,07%)

00:02:38
(0,09%)

01:23:42
(2,74%)

00:12:13
(0,40%)

00:03:02
(0,10%)

00:09:19
(0,30%)

00:08:39
(0,28%)

00:00:15
(0,01%)

00:13:09
(0.43%)

00:03:58
(0,13%)

00:05:32
(0,18%)

00:14:59
(0,49%)

00:01:42
(0,06%)

00:04:01
(0,13%)

00:07:09
(0,23%)

00:06:13
(0 20%)

1
(0,08%)

3
(0,24%)

1
(0,08%)

0
(0,00%)

0
(0,00%)

0
(0,00%)

10
(0,81%)

10
(0,81%)

13
(1,05%)

4
(0,32%)

1
(0,08%)

5
(0.40%)

34
(2,74%)

98
(7,91%)

2
(0,16%)

6

(0,48%)

0

(0,00%)

1
(0,08%)

7
(0,56%)

0
(0,00%)

0
(0,00%)

0
(0,00%)

1
(0,08%)

0
(0,00%)

0
(0,00%)

1
(0,08%)

1
(0,08%)

1
(0,08%)

0
(0,00%)

1
(0,08%)

1
(0,08%)

1
(0 08%)



51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

~~

Taboao da Serra

Teutonia

Sao Paulo

Belo Horizonte

Brasilia

Londrina

Itaperuna

Campinas

Sao Bernardo do Campo

Goiania

Uberlandia

Nova Iguacu

Aracatuba

Salvador

Niteroi

Porto Velho

Campo Mourao

Lencois Paulista

Maua

Natal

Teresina

Patos de Minas

Valenca

Garibaldi

Porto Alegre

Franca

Vila Velha

Dourados

Itajai

Aracaju

Americana

2,00

2,00

1,95

1,89

1,88

1,84

1,83

1,82

1,82

1,67

1,67

1,67

1,67

1,65

1,50

1,50

1,50

1,50

1,50

1,46

1,40

1,40

1,40

1,38

1,37

1,36

1,33

1,33

1,33

1,33

1,33

2
(0,06%)

2
(0,06%)

477
(14,09%)

132
(3,90%)

154
(4,55%)

57
(1,68%)

11
(0,32%)

60
(1,77%)

40
(1,18%)

72
(2,13%)

5
(0,15%)

5
(0,15%)

5
(0,15%)

84
(2,48%)

18
(0,53%)

6
(0,18%)

3
(0,09%)

3
(0,09%)

6
(0,18%)

19
(0,56%)

7
(0,21%)

14
(0,41%)

14
(0,41%)

11
(0,32%)

92
(2,72%)

19
(0,56%)

8
(0,24%)

4
(0,12%)

4
(0,12%)

8
(0,24%)

4

(0,12%)

00:07:54
(0,26%)

00:03:23
(0,11%)

06:33:31
(12,87%)

02:39:46
(5,23%)

02:47:42
(5,48%)

00:53:27
(1,75%)

00:16:27
(0,54%)

01:20:39
(2,64%)

00:10:15
(0,34%)

01:52:17
(3,67%)

00:16:13
(0,53%)

00:10:03
(0,33%)

00:00:56
(0,03%)

01:33:40
(3.06%)

00:05:53
(0,19%)

00:07:05
(0,23%)

00:06:13
(0,20%)

00:02:34
(0,08%)

00:18:08
(0,59%)

00:18:54
(0,62%)

00:05:52
(0,19%)

00:16:07
(0,53%)

00:08:36
(0,28%)

00:01:37
(0,05%)

01:29:22
(2,92%)

00:19:26
(0,64%)

00:04:48
(0,16%)

00:00:13
(0,01%)

00:24:50
(0,81%)

00:08:44
(0,29%)

00:01:09

(0,04%)

00:07:41

0
(0,00%)

0
(0,00%)

174
(14,04%)

53
(4,28%)

47
(3,79%)

20
(1,61%)

2
(0,16%)

21
(1,69%)

14
(1,13%)

24
(1,94%)

2
(0,16%)

3
(0,24%)

3
(0,24%)

30
(2,42%)

10
(0.81%)

2
(0,16%)

1
(0,08%)

0
(0,00%)

3
(0,24%)

11
(0,89%)

2
(0,16%)

2
(0,16%)

4
(0,32%)

5
(0,40%)

41
(3.31%)

5
(0.40%)

4
(0,32%)

2
(0,16%)

2
(0,16%)

4
(0,32%)

2

(0,16%)

0



83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

107.

108.

109.

110.

111.

112.

113.

wviauiniu

Amadora

Ananindeua

Betim

Foz do Iguacu

Guapimirim

Lisbon

Fortaleza

Santo Antonio de Jesus

Chapeco

Sumare

Belem

Arapiraca

Ribeirao Preto

Florianopolis

Joao Pessoa

Blumenau

Volta Redonda

Maceio

Pelotas

Cuiaba

Maringa

(not set)

Recife

Luanda

Buenos Aires

Sydney

ltabuna

Jequie

Juazeiro

Vitoria da Conquista

Juazeiro do Norte

1,33

1,33

1,33

1,33

1,33

1,32

1,27

1,25

1,25

1,25

1,07

1,05

1,04

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

(0,12%)

4

(0,12%)

4
(0,12%)

4
(0,12%)

4
(0,12%)

8
(0,24%)

45
(1,33%)

66
(1,95%)

5
(0,15%)

5
(0,15%)

5
(0,15%)

13
(0,38%)

20
(0,59%)

21
(0,62%)

15
(0,44%)

16
(0,47%)

8
(0,24%)

8
(0,24%)

96
(2,84%)

10
(0,30%)

11
(0,32%)

16
(0,47%)

67
(1,98%)

28
(0,83%)

3
(0,09%)

1
(0,03%)

1
(0,03%)

1
(0,03%)

1
(0,03%)

1
(0,03%)

2
(0,06%)

4
(0,12%)

(0,25%)

00:12:34

(0,41%)

00:00:32
(0,02%)

00:01:59
(0,06%)

00:05:53
(0,19%)

00:28:33
(0,93%)

00:34:58
(1,14%)

00:23:48
(0,78%)

00:01:10
(0,04%)

00:08:01
(0,26%)

00:00:30
(0,02%)

00:03:47
(0,12%)

00:07:54
(0,26%)

00:21:20
(0,70%)

00:05:48
(0,19%)

00:17:51
(0,58%)

00:05:45
(0,19%)

00:13:47
(0,45%)

00:46:38
(1,53%)

00:01:09
(0,04%)

00:03:26
(0,11%)

00:04:14
(0,14%)

00:13:37
(0,45%)

00:11:53
(0,39%)

00:00:00
(0,00%)

00:00:00
(0,00%)

00:00:00
(0,00%)

00:00:00
(0,00%)

00:00:00
(0,00%)

00:00:00
(0,00%)

00:00:00
(0,00%)

00:00:00
(0,00%)

(0,00%)

1

(0,08%)

1
(0,08%)

2
(0,16%)

3
(0,24%)

5
(0,40%)

28
(2,26%)

31
(2,50%)

2
(0,16%)

3
(0,24%)

3
(0,24%)

10
(0.81%)

10
(0,81%)

14
(1,13%)

10
(0,81%)

7
(0,56%)

5
(0,40%)

4
(0,32%)

56
(4,52%)

5
(0,40%)

8
(0.65%)

13
(1,05%)

26
(2,10%)

20
(1,61%)

3
(0,24%)

1
(0,08%)

1
(0,08%)

1
(0,08%)

0
(0,00%)

1
(0,08%)

1
(0,08%)

3
(0,24%)



114.

115.

116.

117.

118.

119.

120.

121.

122.

123.

124.

125.

126.

127.

128.

129.

130.

131.

132.

133.

134.

135.

136.

137.

138.

139.

140.

141.

142.

143.

144.

145.

Colatina

Serra

Catalao

Governador Valadares

Itajuba

Juiz de Fora

Lavras

Montes Claros

Uberaba

Maraba

Cascavel

Campos dos Goytacazes

Nova Friburgo

Petropolis

Bage

Canoas

Caxias do Sul

Flores da Cunha

Guapore

ljui

Novo Hamburgo

Passo Fundo

Santa Cruz do Sul

Santa Maria

Santa Rosa

Sao Leopoldo

Cacador

Criciuma

Assis

Avare

Barretos

Bauru

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

(0,03%)

3
(0,09%)

2
(0,06%)

1
(0,03%)

1
(0,03%)

1
(0,03%)

1
(0,03%)

4
(0,12%)

1
(0,03%)

1
(0,03%)

5
(0,15%)

2
(0,06%)

2
(0,06%)

3
(0,09%)

2
(0,06%)

4
(0,12%)

12
(0,35%)

1
(0,03%)

2
(0,06%)

1
(0,03%)

4
(0,12%)

1
(0,03%)

1
(0,03%)

14
(0,41%)

1
(0,03%)

3
(0,09%)

1
(0,03%)

5
(0,15%)

1
(0,03%)

1
(0,03%)

1
(0,03%)

6
(0,18%)

00:00:00
(0,00%)

00:00:00
(0,00%)

00:00:00
(0,00%)

00:00:00
(0,00%)

00:00:00
(0,00%)

00:00:00
(0,00%)

00:00:00
(0,00%)

00:00:00
(0,00%)

00:00:00
(0,00%)

00:00:00
(0,00%)

00:00:00
(0,00%)

00:00:00
(0,00%)

00:00:00
(0,00%)

00:00:00
(0,00%)

00:00:00
(0,00%)

00:00:00
(0,00%)

00:00:00
(0,00%)

00:00:00
(0,00%)

00:00:00
(0,00%)

00:00:00
(0,00%)

00:00:00
(0,00%)

00:00:00
(0,00%)

00:00:00
(0,00%)

00:00:00
(0,00%)

00:00:00
(0,00%)

00:00:00
(0,00%)

00:00:00
(0,00%)

00:00:00
(0,00%)

00:00:00
(0,00%)

00:00:00
(0,00%)

00:00:00
(0,00%)

00:00:00
(0,00%)

0
(0,00%)

2
(0,16%)

2
(0,16%)

0
(0,00%)

0
(0,00%)

0
(0,00%)

0
(0,00%)

4
(0,32%)

1
(0,08%)

1
(0,08%)

0
(0,00%)

2
(0,16%)

1
(0,08%)

3
(0,24%)

0
(0,00%)

2
(0,16%)

9
(0,73%)

1
(0,08%)

1
(0,08%)

1
(0,08%)

4
(0,32%)

1
(0,08%)

1
(0,08%)

10
(0.81%)

1
(0,08%)

2
(0,16%)

1
(0,08%)

3
(0,24%)

1
(0,08%)

1
(0,08%)

0
(0,00%)

4
(0,32%)



146.

147.

148.

149.

150.

151.

152.

153.

154.

155.

156.

157.

158.

159.

160.

161.

162.

163.

164.

165.

166.

167.

168.

169.

170.

171.

172.

173.

174.

175.

176.

177.

Braganca Paulista

Catanduva

Cotia

Dracena

Hortolandia

Jundiai

Marilia

Mococa

Osasco

Piracicaba

Presidente Prudente

Registro

Rio Claro

Sao Joao da Boa Vista

Sao Jose do Rio Preto

Sao Vicente

Sorocaba

Santiago

Freiburg

Stuttgart

Paris

New Delhi

Genoa

Monterrey

Espinho

Beja

Castelo Branco

Tavira

Leiria

Alverca do Ribatejo

Torres Vedras

Porto

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

(0,03%)

3
(0,09%)

1
(0,03%)

1
(0,03%)

1
(0,03%)

6
(0,18%)

1
(0,03%)

1
(0,03%)

3
(0,09%)

3
(0,09%)

3
(0,09%)

1
(0,03%)

1
(0,03%)

2
(0,06%)

1
(0,03%)

1
(0,03%)

5
(0,15%)

2
(0,06%)

1
(0,03%)

1
(0,03%)

1
(0,03%)

2
(0,06%)

1
(0,03%)

1
(0,03%)

1
(0,03%)

2
(0,06%)

2
(0,06%)

1
(0,03%)

4
(0,12%)

2
(0,06%)

4
(0,12%)

3
(0,09%)

00:00:00
(0,00%)

00:00:00
(0,00%)

00:00:00
(0,00%)

00:00:00
(0,00%)

00:00:00
(0,00%)

00:00:00
(0,00%)

00:00:00
(0,00%)

00:00:00
(0,00%)

00:00:00
(0,00%)

00:00:00
(0,00%)

00:00:00
(0,00%)

00:00:00
(0,00%)

00:00:00
(0,00%)

00:00:00
(0,00%)

00:00:00
(0,00%)

00:00:00
(0,00%)

00:00:00
(0,00%)

00:00:00
(0,00%)

00:00:00
(0,00%)

00:00:00
(0,00%)

00:00:00
(0,00%)

00:00:00
(0,00%)

00:00:00
(0,00%)

00:00:00
(0,00%)

00:00:00
(0,00%)

00:00:00
(0,00%)

00:00:00
(0,00%)

00:00:00
(0,00%)

00:00:00
(0,00%)

00:00:00
(0,00%)

00:00:00
(0,00%)

00:00:00
(0,00%)

1
(0,08%)

3
(0,24%)

0
(0,00%)

1
(0,08%)

0
(0,00%)

6
(0,48%)

0
(0,00%)

0
(0,00%)

2
(0,16%)

3
(0,24%)

2
(0,16%)

1
(0,08%)

0
(0,00%)

2
(0,16%)

1
(0,08%)

1
(0,08%)

5
(0,40%)

2
(0,16%)

1
(0,08%)

0
(0,00%)

1
(0,08%)

1
(0,08%)

0
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204.

205.

206.

207.

208.

209.

Povoa de Varzim

Almada

Barreiro

Seixal

Setubal Municipality

Sines

Viseu

Ponta Delgada

Montevideo

Bridgeport

New Smyrna Beach

Pembroke Pines

Boston

New York

Putney

Belgrade

Entroncamento

Alegrete

Alem Paraiba

Ampere

Anapolis

Aracoiaba da Serra

Arroio do Meio

Atibaia

Balneario Camboriu

Bebedouro

Belford Roxo

Bento Goncalves

Bom Jesus do Itabapoana

Brusque

Candeias

Carapicuiba
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1,00
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228.
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236.

237.

238.

239.

240.

241.

Caruaru

Caucaia

Cacapava

Cianorte

Colombo

Contagem

Cordeiro

Diamantina

Dois Vizinhos

Formiga

Gravatai

Guarapari

Guararapes

Guaratingueta

Ibirite

Ilheus

Indaial

Itapevi

ltaquaquecetuba

ltupeva

lvinhema

Ivoti

Jales

Janauba

Jaragua do Sul

Jau

Lages

Lagoa Vermelha

Louveira

Mage

Maracanau

Maragogi

1,00

1,00
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1,00
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245.
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262.

263.

264.

265.

266.

267.

268.

269.

270.

271.

272.

273.

Marau

Marechal Candido Rondon

Marica

Mesquita

Neropolis

Nilopolis

Nova Andradina

Nova Lima

Palhoca

Palmas

Paranavai

Parnamirim

Paty do Alferes

Pedro Leopoldo

Petrolina

Piraju

Pouso Alegre

Praia Grande

Presidente Medici

Rio Largo

Rolim de Moura

Santa Barbara d'Oeste

Santa Isabel

Sao Francisco do Sul

Sao Goncalo

Sao Lourenco da Mata

Sao Pedro da Aldeia

Telemaco Borba

Timbo

Tubarao

Ubatuba

Uniao dos Palmares

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00
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274.

275.

276.

277.

278.

279.

280.

281.

282.

283.

284.

285.

286.

Vinhedo

Votuporanga

Xaxim

Monte Grande

Assu

Currais Novos

Itapiranga

Jaboatao dos Guararapes

Santana do Ipanema

Santo Antonio da Patrulha

Sapucaia do Sul

Sao Cosme

Ljubljana

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00
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